3) กลุ่มบริหาร
วิชาการ  

3.ตรวจสอบ 
(Check) 

5. ประเมินผลการ
ดำเนินงาน  

1) ผู้บริหาร 
2) คณะคร ู
3) กลุ่มบริหาร
วิชาการ 

4. ประเมินผล
และรายงาน 

(Action) 

6. สรุปและรายงานผล
การดำเนินงานเสนอต่อ
ผู้บริหาร  

นายชญานันท์ 
สุวรรณพรหม 

รวมท้ังสิ้น 85,000 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

6. งบประมาณที่ใช้  

เงินงบประมาณ  เงินอุดหนุน     85,000    บาท 
    เงินกิจกรรมฯ        -             บาท 

เงินนอกงบประมาณ .......................         -             บาท 
 รวมทั้งสิ้น  85,000 บาท  (แปดหม่ืนห้าพันบาทถ้วน)   มีรายละเอียดดังนี้